

TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40
info@tranberg.nu

Egebakke Gruppen ApS

Skovmarksvej 34, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 32 34 76 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017



Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egebakke Gruppen ApS Skovmarksvej 34 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 32 34 76 06
	Stiftet: 1. december 2013
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Nybolig Ringe, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Der er i regnskabsåret påbegyndt ny aktivitet og det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret over en årrække. Ejeren understøtter selskabet økonomisk indtil egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	-7.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	107.992	0
Resultat før skat	101.742	-7.750
Skatter	0	0
Årets resultat	101.742	-7.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.742	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.750
Disponeret i alt	101.742	-7.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	517.992	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	517.992	0
Anlægsaktiver i alt	517.992	0
Aktiver i alt	517.992	0

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-447.073	-548.815
	Egenkapital i alt	-367.073	-468.815
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	880.065	463.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.065	468.815
	Gældsforpligtelser i alt	885.065	468.815
	Passiver i alt	517.992	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen. Der er i regnskabsåret påbegyndt ny aktivitet og det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret over en årrække. Ejeren understøtter selskabet økonomisk indtil egenkapitalen er reetableret.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	410.000	0
Kostpris 31. december 2016	410.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.369	0
Opskrivninger 31. december 2016	132.369	0
Årets afskrivninger på goodwill	-24.377	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-24.377	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	517.992	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	219.391	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybolig Ringe A/S	Svendborg	33,2 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-548.815	-541.065
Årets overførte overskud eller underskud	101.742	-7.750
	-447.073	-548.815

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 410 t.kr. er der stillet håndpant i anparter med bogført værdi 518 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.